

# आईसीएमआर - नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ पैथोलॉजी नई दिल्ली

संख्या N201/1901

दिनांक 21/12/2021

अधिसूचना संख्या के तहत एमएससी निबंध प्रशिक्षुओं के लिए 15 और 16 तारीख को आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार के अनुसार। एनआईपी/शैक्षणिक प्रकोष्ठ दिनांक 14 अक्टूबर, 2021, निम्नलिखित उम्मीदवारों ने उक्त कार्यक्रम के लिए चयन किया है। चयनित उम्मीदवारों को 3 जनवरी, 2022 को या उससे पहले शामिल होना है। यदि नहीं, तो प्रतीक्षा सूची से अगले उम्मीदवार को मौका दिया जाएगा। निबंध कार्यक्रम के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची (छह माह)

## क्र.सं. चयनित उम्मीदवार का नाम वैज्ञानिक / प्रयोगशाला

1 सुश्री अन्नाम्मा एलेक्स	डॉ. उषा अग्रवाल
2 सुश्री कंचन अधिकारी	डॉ. उषा अग्रवाल
3 सुश्री मनीषा गंगवार	डॉ. संगीता रस्तोगी
4 सुश्री महक प्राचा	डॉ. रुचि सिंह
5 श्री देबाशीष कौशिक	डॉ. रुचि सिंह
6 सुश्री रीमा देशवाल	डॉ. अंजू बंसल
7 श्री वर्णित चौहान	डॉ. पूनम गौतम
8 एमएस जिजासु सिंह	डॉ. नीरज
9 सुश्री अंकिता सिंह	डॉ. फौजिया
10 श्री शोभित गुप्ता	डॉ. श्रुति शर्मा
11 सुश्री दीक्षा अग्रवाल	डॉ. श्रुति शर्मा
12 सुश्री फाबेहा फातिमा	डॉ. एसए राजू बगादी
13 सुश्री अपूर्व भारती	डॉ. एसए राजू बगादी
14 सुश्री नोरेन ग्रेस	डॉ. अरुणिमा

## प्रतीक्षा सूची

1. श्री आमिर मोहम्मद
2. श्री कुणाल शर्मा
3. श्री आलोकित तंवर
4. सुश्री अनन्या
5. सुश्री दीक्षा वर्मा
6. श्री शुभम सत्यम
7. सुश्री महक बेलवाल
8. सुश्री वंदना
9. सुश्री वैष्णवी

निदेशक

आईसीएमआर-एनआईपी

**ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF PATHOLOGY**

**NEW DELHI**

No. NIP#1901

Dated: 21/12/2021

As per online interviewed held on 15<sup>th</sup> & 16<sup>th</sup> for the MSc Dissertation trainees vide notification no. NIP/academic cell dated 14<sup>th</sup> October, 2021, the following candidates have selected for the said programme. The selected candidates have to join on or before 3<sup>rd</sup> Jan., 2022. If not, the chance will be given to next candidate from the waiting list .

**List of selected candidates for Dissertation program (six months)**

S.no.	Name of the selected Candidate	Scientist /laboratory
1	Ms Annamma Alex	Dr. Usha Agrawal
2	Ms Kanchan Adhikari	Dr. Usha Agrawal
3	Ms Manisha Gangwar	Dr. Sangeeta Rastogi
4	Ms Mehak Pracha	Dr. Ruchi Singh
5	Mr Debashish Kaushik	Dr. Ruchi Singh
6	Ms Reema Deshwal	Dr. Anju Bansal
7	Mr Varnit Chauhan	Dr. Poonam Gautam
8	MS Jigyasa Singh	Dr. Neeraj
9	Ms Ankita Singh	Dr. Fouzia
10	Mr Shobhit Gupta	Dr. Shurti Sharma
11	Ms Deeksha Agrawal	Dr. Shurti Sharma
12	Ms Fabeha Fatima	Dr. SA Raju Bagadi
13	Ms Apoorva Bharti	Dr. SA Raju Bagadi
14	Ms Noreen Grace	Dr. Aroonima

**Waitlist**

1. Mr Amir Mohammad
2. Mr Kunal Sharma
3. Mr Alokita Tanwar
4. Ms Ananya
5. Ms Dikhsa Verma
6. Mr Shubham Satyam
7. Ms Mehak Belwal
8. Ms Vandana
9. Ms Vaishnavi

  
21/12/21  
**DIRECTOR**  
**ICMR-NIP**